

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - OPRAVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt:

SO 01 - SO 01 ČOV B60

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

01.12.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

35761938

SK2021445085

Cena bez DPH

50 493,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	50 493,62	20,00%	10 098,72

Cena s DPH

v EUR

60 592,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

B.D.B. s.r.o.

Budatínska 63/19, 051 06 Bratislava
IČO: 35 761 938 DIČ: 2021445085
zapísaná v OR SR I, Odd: Sro, Vložka: 18660/B

-2-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba: ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt: SO 01 - SO 01 ČOV B60

Miesto:

Dátum: 01.12.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	50 493,62
1 - Zemné práce	28 434,33
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 380,27
99 - Presun hmôt HSV	7 095,96
PSV - Práce a dodávky PSV	2 958,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	85,60
OST - Ostatné	85,60
	21 973,69

ROZPOČET - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt:

SO 01 - SO 01 ČOV B60

Miesto:

Dátum: 01.12.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							50 493,621
D HSV Práce a dodávky HSV							28 434,332
D 1 Zemné práce							18 380,274
1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	276,627	5,710	1 579,540
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	276,627	0,820	226,834
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	162,394	3,880	630,089
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 085,486	0,390	1 203,340
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	276,627	6,750	1 867,232
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	276,627	0,630	174,275
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	211,112	10,660	2 250,454
8	K	1751011011	Obetónovanie ČOV	m3	22,225	111,770	2 484,088
9	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	231,298	22,230	5 141,755
10	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	115,070	24,530	2 822,667
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							7 095,959
11	K	380321441	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr. C 25/30	m3	14,450	128,590	1 858,126
12	K	380356221	Debniecie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch zaoblených zhotovenie	m2	55,540	40,180	2 231,597
13	K	380356222	Debniecie kompl. konštrukcií čistiarní odpad. vód z plôch zaoblených odstránenie	m2	55,540	6,740	374,340
14	K	380356231	Debniecie komplet. konštr. čistiarní odpadových vód neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	m2	3,288	33,860	111,332
15	K	380356232	Debniecie komplet. konštr. čistiarní odpadových vód neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	3,288	6,100	20,057
16	K	380361006	Výstuž komplet. konštr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele 10505	t	1,730	1 445,380	2 500,507
D 99 Presun hmôt HSV							2 958,099
17	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	153,508	19,270	2 958,099
D PSV Práce a dodávky PSV							85,599
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							85,599
18	K	722172104	Potrubié z plastických rúr PP-R D50/4.6 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	5,000	17,100	85,500
19	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	19,720	0,099
D OST Ostatné							21 973,690
20	K	ost01	Technológia ČOV B60	ks	1,000	12 702,200	12 702,200
21	K	ost02	Plastový nadstavec na reaktor	ks	1,000	767,760	767,760
22	K	ost03	Kalojem 5,0m3	ks	1,000	1 659,610	1 659,610
23	K	ost04	Plastový nadstavec nad kalojem	ks	1,000	341,230	341,230
24	K	ost05	Dúchadlo s bočným kanálom	ks	1,000	1 369,570	1 369,570
25	K	ost061	Rozvádzač s vystrojením	ks	1,000	2 225,740	2 225,740
26	K	ost06	revízna správa	ks	1,000	550,000	550,000
27	K	ost062	Stojan pre rozvádzač	ks	1,000	263,680	263,680
28	K	ost07	Uvedenie do prevádzky	ks	1,000	2 093,900	2 093,900